



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021-PMI  
Processo Administrativo Nº 003/2021-PMI  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA  
Data de Publicação: 17/02/2021 10:55:47

TOTAL DO PROCESSO: 773.900,00

CLEYSE M RODRIGUES EIRELI-ME			04.637.947/0001-69	436.500,00
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 020	319.500,00	<b>Total: 319.500,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BICOLOR				
Quantidade: 138	<b>Valor Unit.: 10,698</b>			Total Item: 1.476,324
Item: 2	Unidade: CX	Marca: serelepe	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA				
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 8,671</b>			Total Item: 1.248,624
Item: 3	Unidade: PCT	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: BORRACHA BRANCA, TIPO PONTEIRA				
Quantidade: 158	<b>Valor Unit.: 8,397</b>			Total Item: 1.326,726
Item: 4	Unidade: CX	Marca: economic	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES - COR AZUL				
Quantidade: 216	<b>Valor Unit.: 19,757</b>			Total Item: 4.267,512
Item: 5	Unidade: CX	Marca: economic	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES - COR PRETA				
Quantidade: 194	<b>Valor Unit.: 19,757</b>			Total Item: 3.832,858
Item: 6	Unidade: CX	Marca: economic	Modelo:	
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA COM TINTA A BASE DE CORANTES E SOLVENTES - COR VERMELHA				
Quantidade: 82	<b>Valor Unit.: 19,757</b>			Total Item: 1.620,074
Item: 7	Unidade: ESTOJO	Marca: leonora	Modelo:	
Descrição: CANETA HIDROCOR COLORIDA, COM PONTA POROSA.				
Quantidade: 122	<b>Valor Unit.: 2,85</b>			Total Item: 347,70
Item: 8	Unidade: CX	Marca: masterprint	Modelo:	
Descrição: CANETA MARCA TEXTO				
Quantidade: 182	<b>Valor Unit.: 12,888</b>			Total Item: 2.345,616
Item: 9	Unidade: CX	Marca: bambini	Modelo:	
Descrição: COLA BRANCA: BASE EM PVA				
Quantidade: 310	<b>Valor Unit.: 12,177</b>			Total Item: 3.774,87
Item: 10	Unidade: UND	Marca: bambini	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Descrição: COLA COLORIDA ATÓXIA TUBO DE 25G COM GLITER 4 CORES VARIADAS

Quantidade: 296 Valor Unit.: 3,786 Total Item: 1.120,656

Item: 11 Unidade: CX Marca: bambini Modelo:

Descrição: COLA INCOLOR PARA ISOPOR COM COMPOSIÇÃO DE ACETATO DE VINILA

Quantidade: 178 Valor Unit.: 23,298 Total Item: 4.147,044

Item: 12 Unidade: UND Marca: tekbond Modelo:

Descrição: COLA INSTANTÂNEA 5 GR, IDEAL PARA COLAR PORCELANA, PLÁSTICO, METAL E OUTROS.

Quantidade: 200 Valor Unit.: 65,038 Total Item: 13.007,60

Item: 13 Unidade: KG Marca: rendicola Modelo:

Descrição: COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE FINA

Quantidade: 112 Valor Unit.: 27,514 Total Item: 3.081,568

Item: 14 Unidade: KG Marca: rendicola Modelo:

Descrição: COLA QUENTE BASTÃO DE SILICONE GROSSA

Quantidade: 131 Valor Unit.: 27,514 Total Item: 3.604,334

Item: 15 Unidade: PCT Marca: big Modelo:

Descrição: ESTOJO DE CANETAS HIDROGRÁFICA COM 06 CORES.

Quantidade: 760 Valor Unit.: 16,435 Total Item: 12.490,60

Item: 16 Unidade: CX Marca: acrílex Modelo:

Descrição: GIZ DE CERA FABRICADO EM CERA DE QUALIDADE QUE PERMITA BOA COBERTURA AO DESENHAR

Quantidade: 1.180 Valor Unit.: 1,774 Total Item: 2.093,32

Item: 17 Unidade: CX Marca: acrílex Modelo:

Descrição: LÁPIS DE COR 12 CORES SORTIDAS

Quantidade: 940 Valor Unit.: 8,284 Total Item: 7.786,96

Item: 18 Unidade: CX Marca: pirilampo Modelo:

Descrição: LÁPIS PRETO Nº 2, APONTADO, GRAFITE

Quantidade: 176 Valor Unit.: 21,735 Total Item: 3.825,36

Item: 19 Unidade: CX Marca: koala Modelo:

Descrição: MASSA DE MODELAR COM 12 UNIDADES COMPOSTO DE PARAFINAS

Quantidade: 1.600 Valor Unit.: 2,197 Total Item: 3.515,20

Item: 20 Unidade: CX Marca: brw Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA - COR: PRETA. CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 104 Valor Unit.: 22,467 Total Item: 2.336,568

Item: 21 Unidade: CX Marca: brw Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA - COR: AZUL. CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 156 Valor Unit.: 22,467 Total Item: 3.504,852

Item: 22 Unidade: CX Marca: brw Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE**

Descrição: PINCEL ATÔMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA - COR: VERMELHA. CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 134                      **Valor Unit.: 22,467**                      Total Item: 3.010,578

Item: 23      Unidade: CX                      Marca: pilot                      Modelo:

Descrição: PINCEL ATÔMICO COM CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA - COR: VERDE. CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 174                      **Valor Unit.: 32,991**                      Total Item: 5.740,434

Item: 24      Unidade: CX                      Marca: brw                      Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO: CORPO PROTETOR DO TUBO DE TINTA - CAIXA C/ 12 UNIDADES;

Quantidade: 198                      **Valor Unit.: 27,549**                      Total Item: 5.454,702

Item: 25      Unidade: CX                      Marca: brw                      Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR: PRETO; CAIXA OU CORPO PROTETOR DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E A DATA DE VALIDADE; CAIXA C/ 12 UNIDADES;

Quantidade: 76                      **Valor Unit.: 27,549**                      Total Item: 2.093,724

Item: 26      Unidade: CX                      Marca: brw                      Modelo:

Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR: VERMELHO; CAIXA OU CORPO PROTETOR DEVE CONTER OS DADOS DO PRODUTO E A DATA DE VALIDADE; CAIXA C/ 12 UNIDADES;

Quantidade: 88                      **Valor Unit.: 27,549**                      Total Item: 2.424,312

Item: 27      Unidade: CX                      Marca: bambini                      Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE COM COMPOSIÇÃO DE RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS ATÓXICOS

Quantidade: 1.110                      **Valor Unit.: 1,802**                      Total Item: 2.000,22

Item: 28      Unidade: UND                      Marca: radex                      Modelo:

Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO FABRICADA A BASE DE ÁGUA, SEM ADIÇÃO DE ÓLEO; COR: AZUL; CONTEÚDO DO FRASCO: 42 ML.

Quantidade: 278                      **Valor Unit.: 1,949**                      Total Item: 541,822

Item: 29      Unidade: UND                      Marca: terra do sol                      Modelo:

Descrição: CADERNO 1/4 ESPIRAL 48 FOLHAS, MIOLO OFF-SET 56 G/M2, CAPA MOLE EM POLIETILENO 14 MC, ESPIRAL EM ARAME NYLON 0,90 MM.

Quantidade: 900                      **Valor Unit.: 0,718**                      Total Item: 646,20

Item: 30      Unidade: PCT                      Marca: terra do sol                      Modelo:

Descrição: CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA FLEX.4X1, 56FL, PACOTE C/ 10 UNIDADES

Quantidade: 960                      **Valor Unit.: 23,305**                      Total Item: 22.372,80

Item: 31      Unidade: UND                      Marca: sao domingos                      Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATA

Quantidade: 310                      **Valor Unit.: 6,56**                      Total Item: 2.033,60

Item: 32      Unidade: UND                      Marca: sao domingos                      Modelo:

Descrição: LIVRO DE PONTO CAPA DURA

Quantidade: 180                      **Valor Unit.: 9,206**                      Total Item: 1.657,08

Item: 33      Unidade: UND                      Marca: sao domingos                      Modelo:

Descrição: LIVRO PROTOCOLO, QUANTIDADE FOLHAS 100 UM



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 6,602</b>	Total Item: 528,16	
Item: 34	Unidade: PCT	Marca: pra festa	Modelo:
Descrição: COLHER DE PLASTICO COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TRANSPARENTE, NÃO RECICLADO PARA SOBREMESA. PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 2,217</b>	Total Item: 354,72	
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: fc	Modelo:
Descrição: PRATO DE PLASTICO PARA REFEIÇÃO C10 15CM			
Quantidade: 870	<b>Valor Unit.: 0,647</b>	Total Item: 562,89	
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: scity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA CARTA: TAMANHO: OFÍCIO; DIMENSÕES: 230X115 MM			
Quantidade: 146	<b>Valor Unit.: 7,566</b>	Total Item: 1.104,636	
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: scity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE PARA CARTA: TAMANHO: OFÍCIO; DIMENSÕES: 175X250 MM			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 8,27</b>	Total Item: 1.290,12	
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO NA COR BRANCA: DIMENSÕES MÍNIMAS: 229X324 MM			
Quantidade: 156	<b>Valor Unit.: 24,22</b>	Total Item: 3.778,32	
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: scity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 180X280 MM			
Quantidade: 136	<b>Valor Unit.: 14,063</b>	Total Item: 1.912,568	
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: scity	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 230X115 MM			
Quantidade: 176	<b>Valor Unit.: 25,128</b>	Total Item: 4.422,528	
Item: 41	Unidade: PCT	Marca: celucat	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO: DIMENSÕES: 260X360 MM			
Quantidade: 176	<b>Valor Unit.: 30,323</b>	Total Item: 5.336,848	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: dubflex	Modelo:
Descrição: EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,40M DE COMPRIMENTO X 0,48M DE LARGURA X 2,0MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 160	<b>Valor Unit.: 0,837</b>	Total Item: 133,92	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: dubflex	Modelo:
Descrição: EVA EMBORRACHADO LISO COM TAMANHO 0,60M DE COMPRIMENTO CORES COLORIDAS PCT C/10			
Quantidade: 2.920	<b>Valor Unit.: 1,183</b>	Total Item: 3.454,36	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR DE 10 MM, 1M DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA			
Quantidade: 1.020	<b>Valor Unit.: 2,668</b>	Total Item: 2.721,36	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo:
Descrição: PLACA DE ISOPOR DE 15 MM, 1M DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.: 4,013</b>			Total Item: 4.815,60
Item: 46	Unidade: UND	Marca: isoplast	Modelo:	
Descrição: PLACA DE ISOPOR DE 20 MM, 1M DE COMPRIMENTO, 50 CM DE LARGURA				
Quantidade: 1.060	<b>Valor Unit.: 6,357</b>			Total Item: 6.738,42
Item: 47	Unidade: UND	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS				
Quantidade: 712	<b>Valor Unit.: 18,181</b>			Total Item: 12.944,872
Item: 48	Unidade: UND	Marca: adere	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL PARA EMBALAGEM E USOS GERAIS, FEITA DE PAPEL KRAFT SATURADO				
Quantidade: 952	<b>Valor Unit.: 7,095</b>			Total Item: 6.754,44
Item: 49	Unidade: UND	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE; CONSTITUÍDA DE UM SUBSTRATO DE FILME DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE DE 0,45X40MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 760	<b>Valor Unit.: 3,913</b>			Total Item: 2.973,88
Item: 50	Unidade: UND	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE; CONSTITUÍDA DE UM SUBSTRATO DE FILME DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE DE 0,025MM DE ESPESSURA				
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 4,385</b>			Total Item: 3.858,80
Item: 51	Unidade: UND	Marca: adelbras	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA: SUBSTRATO EM FILME DE POLIPROPILENO NA COR TRANSPARENTE; ADESIVO ACRÍLICO OU SIMILAR; DIMENSÃO: 12 MM X 30 M				
Quantidade: 1.012	<b>Valor Unit.: 0,634</b>			Total Item: 641,608
Item: 52	Unidade: UND	Marca: 3m	Modelo:	
Descrição: FITA ADESIVA: SUBSTRATO EM FILME DE POLIPROPILENO NA COR TRANSPARENTE; ADESIVO ACRÍLICO OU SIMILAR; DIMENSÃO: 12 MM X 50 M				
Quantidade: 896	<b>Valor Unit.: 1,527</b>			Total Item: 1.368,192
Item: 53	Unidade: PCT	Marca: mg	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, DO TIPO 40 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS				
Quantidade: 126	<b>Valor Unit.: 17,237</b>			Total Item: 2.171,862
Item: 54	Unidade: PCT	Marca: mg	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, DO TIPO 60 KG, TAMANHO 210X297MM, CORES VARIADA, CONTEÚDO DA RESMA: 200 FOLHAS				
Quantidade: 270	<b>Valor Unit.: 24,121</b>			Total Item: 6.512,67
Item: 55	Unidade: CX	Marca: allmax	Modelo:	
Descrição: PAPEL A4, DO TIPO SULFITE, ALCALINO, TAMANHO 210X297MM, COR BRANCA, GRAMATURA DO PAPEL: 75 GR, CONTEÚDO DA RESMA: 500 FOLHAS				
Quantidade: 494	<b>Valor Unit.: 144,857</b>			Total Item: 71.559,358
Item: 56	Unidade: CAD	Marca: terra do sol	Modelo:	
Descrição: PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM, TAMANHO APROXIMADO DE 210X300MM, PACOTE COM 400 FOLHAS.				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 144	Valor Unit.: 32,167	Total Item: 4.632,048		
Item: 57	Unidade: PCT	Marca: premiatta	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTOLINA DUPLA CORES VARIADAS TAMANHO 50X66CM, 150GR; PACOTE COM 20 FOLHAS.				
Quantidade: 314	Valor Unit.: 10,663	Total Item: 3.348,182		
Item: 58	Unidade: PCT	Marca: ain	Modelo:	
Descrição: PAPEL CARTOLINA: TAMANHO: 50X66 CM; GRAMATURA: 150 GR; CORES VARIADA; CONTEÚDO DO PACOTE:100 FOLHAS.				
Quantidade: 298	Valor Unit.: 29,562	Total Item: 8.809,476		
Item: 59	Unidade: PCT	Marca: cromus	Modelo:	
Descrição: PAPEL CELOFANE 70X89CM, CORES VARIADAS, TRANSPARENTE. PCT 50 UN				
Quantidade: 114	Valor Unit.: 35,968	Total Item: 4.100,352		
Item: 60	Unidade: PCT	Marca: usapel	Modelo:	
Descrição: PAPEL COUCHÊ BRILHO, 170G, 297X420MM, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 86	Valor Unit.: 9,981	Total Item: 858,366		
Item: 61	Unidade: FLH	Marca: moopel	Modelo:	
Descrição: PAPEL CREPOM - COM SUPERFÍCIE ENRRUGADA CORES VARIADAS. DIMENSÕES: DE 2,0MTRSX0,48CM, PACOTE C/ 20 UNIDADES				
Quantidade: 1.270	Valor Unit.: 0,571	Total Item: 725,17		
Item: 62	Unidade: PCT	Marca: premiatta	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX 48CM X 66CM - PACOTE COM 20 FOLHAS				
Quantidade: 370	Valor Unit.: 14,654	Total Item: 5.421,98		
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: reipel	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 49CM X 69CM				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 21,088	Total Item: 9.700,48		
Item: 64	Unidade: PCT	Marca: reipel	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA 48CM X 96CM - COR AMARELO PARDO				
Quantidade: 136	Valor Unit.: 41,514	Total Item: 5.645,904		
Item: 65	Unidade: FLH	Marca: reipel	Modelo:	
Descrição: PAPEL ONDULADO IDEAL PARA APLICAÇÕES EM ARTESANATOS				
Quantidade: 136	Valor Unit.: 11,677	Total Item: 1.588,072		
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 012	117.000,00	<b>Total: 117.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTOLINA PLASTIFICADA, TIPO CLASSIFICADORA				
Quantidade: 1.020	Valor Unit.: 2,45	Total Item: 2.499,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo:	
Descrição: PASTA ARQUIVO, MATERIAL PVC, TIPO L, LARGURA 218 MM, ALTURA 330 MM, LOMBADA 3 MM, COR INCOLOR				
Quantidade: 460	Valor Unit.: 0,29	Total Item: 133,40		



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA COLECIONADOR DE PAPELÃO COM ELÁSTICO - CONFECCIONADA EM PAPEL PLASTIFICADO; COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 223MM X 340MM.			
Quantidade: 6.800	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 4.624,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: dello	Modelo:
Descrição: PASTA COM ABA DE ELÁSTICO EM PLÁSTICO ALVEOLAR PARA OFÍCIO SIMPLES FABRICADA EM PLÁSTICO DE ESTRUTURA ALVEOLAR (POLIONDA); COR: AMARELA; LARGURA DA ABA: APROXIMADAMENTE 2 CM.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 2.750,00	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO, DE PAPELÃO PLASTIFICADO, COM MEDIDAS MÍNIMAS 235 X 325 MM, DIVERSAS CORES, PACOTE COM 10 UNIDADES.			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 6,83	Total Item: 1.912,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: dac	Modelo:
Descrição: PASTA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE, COM ELÁSTICO, FABRICADA EM POLIPROPILENO; DIMENSÕES:245X335X17MM COM 40 MM DE ALTURA .			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,72	Total Item: 3.440,00	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: alapast	Modelo:
Descrição: PASTA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, DIMENSÕES C:360 X L:130 X A:240 MM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS			
Quantidade: 2.160	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 4.644,00	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA SUSPENSIVA COMPLETA, CAIXA COM 10 UNIDADES, MARMORIZADA			
Quantidade: 344	Valor Unit.: 6,58	Total Item: 2.263,52	
Item: 9	Unidade: CX	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ - EM PAPELÃO Prensado, Lombo estreito de 80mm; medindo 280 X 350mm X 50 mm; por alavanca; caixa com 20 und.			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 79,07	Total Item: 6.167,46	
Item: 10	Unidade: CX	Marca: frama	Modelo:
Descrição: PASTA AZ - EM PAPELÃO Prensado, Lombo largo de 80mm; medindo 280 X 350mm X 80 mm; por alavanca; caixa com 20 und.			
Quantidade: 136	Valor Unit.: 79,07	Total Item: 10.753,52	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,95	Total Item: 136,50	
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ideartex	Modelo:
Descrição: BALÃO FESTA, MATERIAL BORRACHA, COR VARIADA, TAMANHO Nº7, APLICAÇÃO DECORAÇÃO. PCT COM 50 UNIDADES.			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,64	Total Item: 1.214,40	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: classe	Modelo:
Descrição: CALCULADORA DE 12 DÍGITOS, 4 OPERAÇÕES, DISPLAY LARGO, ALIMENTAÇÃO BATERIA SOLAR, MEMÓRIA INDEPENDENTE.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 184	<b>Valor Unit.: 9,33</b>	Total Item: 1.716,72	
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 2,62</b>	Total Item: 628,80	
Item: 15	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: PILHA ALCALINA PEQUENA DE 1,5 V, DO TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 2 UNIDADES.			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 2,37</b>	Total Item: 568,80	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE GRANDE. Nº 20			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 11,01</b>	Total Item: 1.211,10	
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE MÉDIO. Nº 10			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.: 6,36</b>	Total Item: 699,60	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: PINCEL PARA TINTA GUACHE PEQUENO Nº 2			
Quantidade: 111	<b>Valor Unit.: 5,35</b>	Total Item: 593,85	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE BASTÃO DE 11,2MM (GROSSA)			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 9,15</b>	Total Item: 823,50	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE PARA BASTÃO FINOW; TOMADA E FIO PADRÃO INMETRO.			
Quantidade: 118	<b>Valor Unit.: 7,12</b>	Total Item: 840,16	
Item: 21	Unidade: rolo	Marca: platicover	Modelo:
Descrição: PLÁSTICO ADESIVO. RL C/25 MT			
Quantidade: 90	<b>Valor Unit.: 23,09</b>	Total Item: 2.078,10	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: stalo	Modelo:
Descrição: PRANCHETA EM MDF TAMANHO A5 COM PRENDEDOR WIRE.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.: 1,40</b>	Total Item: 504,00	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: cis	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL MEDINDO 19MM, CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CAIXA COM 12 UNIDS.			
Quantidade: 190	<b>Valor Unit.: 6,68</b>	Total Item: 1.269,20	
Item: 24	Unidade: PEÇA	Marca: newtnt	Modelo:
Descrição: TECIDO TIPO TNT, CORES VARIADAS, 1,40M LARGURA, PEÇA COM 100 MT			
Quantidade: 46	<b>Valor Unit.: 104,25</b>	Total Item: 4.795,50	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: radex	Modelo:
Descrição: UMIDIFICADOR DE DEDOS.			





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 27,20	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO TAMANHO: Nº 3 COR: AZUL.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 1,84</b>	Total Item: 368,00	
Item: 27	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS ESCOLAR COM BASE DE ENCAIXE DO LÁPIS CORES VARIADAS.			
Quantidade: 2.268	<b>Valor Unit.: 0,08</b>	Total Item: 181,44	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 2/0			
Quantidade: 670	<b>Valor Unit.: 0,73</b>	Total Item: 489,10	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 3/0			
Quantidade: 1.100	<b>Valor Unit.: 0,73</b>	Total Item: 803,00	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 4/0			
Quantidade: 670	<b>Valor Unit.: 0,73</b>	Total Item: 489,10	
Item: 31	Unidade: CX	Marca: eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 6/0			
Quantidade: 810	<b>Valor Unit.: 1,01</b>	Total Item: 818,10	
Item: 32	Unidade: CX	Marca: eccoclips	Modelo:
Descrição: CLIPS GALVANIZADOS PARA PAPEL EM AÇO NIQUELADO NÚMERO 8/0			
Quantidade: 490	<b>Valor Unit.: 1,12</b>	Total Item: 548,80	
Item: 33	Unidade: CX	Marca: ecole	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO FABRICADO A BASE DE ÁGUA E PIGMENTO NA COR BRANCA			
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 4,67</b>	Total Item: 1.354,30	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: ESTILETE ESTREITO			
Quantidade: 268	<b>Valor Unit.: 0,45</b>	Total Item: 120,60	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: masterprint	Modelo:
Descrição: ESTILETE LARGO			
Quantidade: 324	<b>Valor Unit.: 0,75</b>	Total Item: 243,00	
Item: 36	Unidade: UND	Marca: carbrink	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS			
Quantidade: 354	<b>Valor Unit.: 0,70</b>	Total Item: 247,80	
Item: 37	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS (75G/M2); UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS DO TIPO 9 OU 23.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 29,85</b>	Total Item: 4.298,40	
Item: 38	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE MESA CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS; UTILIZAÇÃO DE GRAMPOS DO TIPO 26/6.			
Quantidade: 232	<b>Valor Unit.: 4,76</b>	Total Item: 1.104,32	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 26/6; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES.			
Quantidade: 290	<b>Valor Unit.: 2,11</b>	Total Item: 611,90	
Item: 40	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo:
Descrição: GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/8: FABRICADO EM AÇO NIQUELADO; TAMANHO: 23/8; CAIXA CONTENDO 5.000 UNIDADES.			
Quantidade: 111	<b>Valor Unit.: 7,82</b>	Total Item: 868,02	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: dello	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO: FABRICADO EM PLÁSTICO INJETADO COM PROLIPROPILENO NA COR BRANCA; CAPACIDADE PARA ARQUIVAR 200 FOLHAS; CONTEÚDODO PACOTE: 50 UNIDADES.			
Quantidade: 196	<b>Valor Unit.: 5,16</b>	Total Item: 1.011,36	
Item: 42	Unidade: CX	Marca: acc	Modelo:
Descrição: PERCEVEJO, MATERIAL ARAME E CHAPA DE AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 9 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 2,07</b>	Total Item: 310,50	
Item: 43	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE 2 FUROS CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 20 FOLHAS			
Quantidade: 180	<b>Valor Unit.: 8,84</b>	Total Item: 1.591,20	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE MESA COM DOIS FUROS CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO PARA ATÉ 50 FOLHAS			
Quantidade: 144	<b>Valor Unit.: 48,20</b>	Total Item: 6.940,80	
Item: 45	Unidade: PCT	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA (30 CM)			
Quantidade: 194	<b>Valor Unit.: 7,72</b>	Total Item: 1.497,68	
Item: 46	Unidade: PCT	Marca: waleu	Modelo:
Descrição: RÉGUA PLÁSTICA (50 CM)			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.: 10,24</b>	Total Item: 1.536,00	
Item: 47	Unidade: UND	Marca: kaz	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR PEQUENA, SEM PONTA, CABO PLÁSTICO, 13 CM			
Quantidade: 650	<b>Valor Unit.: 0,71</b>	Total Item: 461,50	
Item: 48	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE DE METAL, TAM. 21 CM CABO PLÁSTICO			
Quantidade: 240	<b>Valor Unit.: 2,27</b>	Total Item: 544,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Item: 49	Unidade: UND	Marca: brw	Modelo:
Descrição: TESOURA MULTIUSO			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 2,27	Total Item: 295,10	
Item: 50	Unidade: PCT	Marca: redbor	Modelo:
Descrição: ELÁSTICO LÁTEX BANCÁRIO, PCT COM 100 GRAMAS. AMARELO.			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 1,16	Total Item: 90,48	
Item: 51	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: CD VIRGEM PCT /100UND			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 42,33	Total Item: 1.354,56	
Item: 52	Unidade: PCT	Marca: elgin	Modelo:
Descrição: DVD VIRGEM R PCT/100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 45,30	Total Item: 906,00	
Item: 53	Unidade: UND	Marca: sandisk	Modelo:
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE DE 32GB DE ARMAZENAMENTO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 21,87	Total Item: 874,80	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: epon	Modelo:
Descrição: FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CORES C, M, Y E BK			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 37,96	Total Item: 14.424,80	
Item: 55	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo:
Descrição: ALFINETE COMUM EM AÇO NÍQUEL Nº 1/5MM, CX COM 50 UNDS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 19,945	Total Item: 159,56	
Item: 56	Unidade: cx	Marca: brw	Modelo:
Descrição: Alfinete colorido para mapas nº1/5, cx com 50 unds			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 1,06	Total Item: 41,34	
Item: 57	Unidade: UND	Marca: radex	Modelo:
Descrição: ALMOFADA, PARA CARIMBO, Nº 2 EM TECIDO, ENTINTADA NA COR AZUL, ESTOJO PLÁSTICO.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 1,92	Total Item: 167,04	
Item: 58	Unidade: UND	Marca: pirocort	Modelo:
Descrição: CORTADOR DEISOPOR ELÉTRICO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 101,24	Total Item: 1.012,40	
Item: 59	Unidade: ROLO	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO LISO, Nº18, rolo com 10m			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 372,48	
Item: 60	Unidade: ROLO	Marca: belgo	Modelo:
Descrição: ARAME GALVANIZADO LISO, Nº20, rolo com 10m			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 15,18	Total Item: 485,76	
Item: 61	Unidade: PCT	Marca: maleoga	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Descrição: AREIA COLORIDA DE 950GR

Quantidade: 58 Valor Unit.: 6,07 Total Item: 352,06

Item: 62 Unidade: ROLO Marca: sisal Modelo:

Descrição: BARBANTE grande de 2mm torcido, rolo com 100 metros

Quantidade: 24 Valor Unit.: 17,53 Total Item: 420,72

Item: 63 Unidade: PCT Marca: kaz Modelo:

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 7,5 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica, pct com 100 Unds

Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,17 Total Item: 910,20

Item: 64 Unidade: PCT Marca: kaz Modelo:

Descrição: BASTÃO DE COLA QUENTE a base de silicone, em bastão tipo velas, dimensões 11,2 x 300 mm para aplicação em pistola elétrica, pct com 100 Unds, pct com 100 Unds

Quantidade: 60 Valor Unit.: 15,17 Total Item: 910,20

Item: 65 Unidade: UND Marca: rayovac Modelo:

Descrição: BATERIA de lítio 3V CR2032

Quantidade: 240 Valor Unit.: 4,48 Total Item: 1.075,20

Item: 66 Unidade: UND Marca: isoplast Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 100mm

Quantidade: 65 Valor Unit.: 1,72 Total Item: 111,80

Item: 67 Unidade: UND Marca: isoplast Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 25mm

Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,17 Total Item: 11,05

Item: 68 Unidade: UND Marca: isoplast Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 35mm

Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,26 Total Item: 16,90

Item: 69 Unidade: UND Marca: isoplast Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 50mm

Quantidade: 65 Valor Unit.: 0,49 Total Item: 31,85

Item: 70 Unidade: UND Marca: isoplast Modelo:

Descrição: BOLA DE ISOPOR 75mm

Quantidade: 65 Valor Unit.: 1,42 Total Item: 92,30

Item: 71 Unidade: UND Marca: terra do sol Modelo:

Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA MOLE EM POLIETILENO 48 FOLHAS

Quantidade: 80 Valor Unit.: 0,41 Total Item: 32,80

Item: 72 Unidade: UND Marca: jandaia Modelo:

Descrição: CADERNO BROCHURA CAPA DURA 48 FOLHAS pautadas

Quantidade: 76 Valor Unit.: 0,88 Total Item: 66,88

Item: 73 Unidade: ESTOJO Marca: brw Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA, ponta grossa, carga não tóxica, corpo em material, plástico, dimensões 140 mm ( comprimento ) X 8,5 mm ( diâmetro )

Quantidade: 77 Valor Unit.: 4,14 Total Item: 318,78

Item: 74 Unidade: PCT Marca: premiata Modelo:

Descrição: CARTOLINA COLORSET cores variadas, pct com 20 Unds

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5,47 Total Item: 437,60

Item: 75 Unidade: PCT Marca: reipel Modelo:

Descrição: CARTOLINA LAMINADA COM CORES VARIADAS, PCT COM 20 UNIDADES

Quantidade: 60 Valor Unit.: 9,31 Total Item: 558,60

Item: 76 Unidade: UND Marca: dac Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO c/ 100 folhas

Quantidade: 115 Valor Unit.: 18,61 Total Item: 2.140,15

Item: 77 Unidade: UND Marca: acp Modelo:

Descrição: PASTA CATÁLOGO c/ 50 folhas

Quantidade: 215 Valor Unit.: 5,86 Total Item: 1.259,90

Item: 78 Unidade: UND Marca: acp Modelo:

Descrição: PASTA DE PLÁSTICO com elástico 10 cm Transparente

Quantidade: 165 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 240,90

Item: 79 Unidade: UND Marca: dello Modelo:

Descrição: PASTA DE PLÁSTICO com elástico 2 cm Transparente

Quantidade: 185 Valor Unit.: 1,10 Total Item: 203,50

Item: 80 Unidade: UND Marca: dac Modelo:

Descrição: PASTA DE PLÁSTICO com elástico 4 cm Transparente

Quantidade: 230 Valor Unit.: 1,72 Total Item: 395,60

Item: 81 Unidade: UND Marca: dac Modelo:

Descrição: PASTA DE PLÁSTICO com elástico 5,5 cm Transparente

Quantidade: 210 Valor Unit.: 1,87 Total Item: 392,70

Item: 82 Unidade: UND Marca: dello Modelo:

Descrição: PASTA TIPO CANALETA em PVC

Quantidade: 330 Valor Unit.: 0,68 Total Item: 224,40

Item: 83 Unidade: UND Marca: dello Modelo:

Descrição: PASTA, classificador, em cartolina, 240 g, com trilho, dimensões 460 mm x 330 mm.

Quantidade: 185 Valor Unit.: 1,25 Total Item: 231,25

Item: 84 Unidade: UND Marca: brw Modelo:

Descrição: Pincel Chanfrado

Quantidade: 15 Valor Unit.: 0,70 Total Item: 10,50

Item: 85 Unidade: UND Marca: leonora Modelo:

Descrição: Pincel Chato Curto N° 10



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 15	Valor Unit.: 5,78	Total Item: 86,70	
Item: 86	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,61	Total Item: 9,15	
Item: 87	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 14			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,66	Total Item: 9,90	
Item: 88	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 16			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,72	Total Item: 10,80	
Item: 89	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,73	Total Item: 10,95	
Item: 90	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,49	Total Item: 7,35	
Item: 91	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 6			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,51	Total Item: 7,65	
Item: 92	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel Chato Curto N° 8			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 0,54	Total Item: 6,48	
Item: 93	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel Filete N° 0			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 30,00	
Item: 94	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel Filete N° 00			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2,46	Total Item: 29,52	
Item: 95	Unidade: UND	Marca: condor	Modelo:
Descrição: Pincel Filete N° 000			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 2,58	Total Item: 90,30	
Item: 96	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel para Tecido Redondo N° 0			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,44	Total Item: 6,60	
Item: 97	Unidade: UND	Marca: leonora	Modelo:
Descrição: Pincel para Tecido Redondo N° 2			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,46	Total Item: 6,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Item: 98	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: TINTA COM GLITTER cores variadas c/ 12 und				
Quantidade: 36		<b>Valor Unit.: 4,04</b>		Total Item: 145,44
Item: 99	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: TINTA PARA TECIDO cores variadas, cx com 12 Unds de 37 ml				
Quantidade: 100		<b>Valor Unit.: 14,03</b>		Total Item: 1.403,00
Item: 100	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: TINTA RELEVO c/ glitter cores: branca e dourada cx com 06 Unds de 35 ml				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 14,57</b>		Total Item: 874,20
Item: 101	Unidade: CX	Marca: acrílex	Modelo:	
Descrição: TINTA RELEVO p/ tecido, cx com 06 Unds de 35 ml				
Quantidade: 40		<b>Valor Unit.: 8,35</b>		Total Item: 334,00
Item: 102	Unidade: UND	Marca: tekbond	Modelo:	
Descrição: TINTA SPRAY cores variadas UNIDADE				
Quantidade: 60		<b>Valor Unit.: 7,47</b>		Total Item: 448,20
Item: 103	Unidade: CX	Marca: jogar	Modelo:	
Descrição: TRILHO para Pasta, cx com 50 Unds				
Quantidade: 25		<b>Valor Unit.: 4,73</b>		Total Item: 118,25
<b>MARIA ELIANE PEREIRA - ME</b>			<b>11.303.281/0001-78</b>	<b>337.400,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 090	145.000,00	<b>Total: 145.000,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: otimo brilho	Modelo:	
Descrição: ÁCIDO MURIÁTICO				
Quantidade: 88		<b>Valor Unit.: 22,7875</b>		Total Item: 2.005,30
Item: 2	Unidade: CX	Marca: isabel	Modelo:	
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA MÚLTIPLO				
Quantidade: 660		<b>Valor Unit.: 9,247</b>		Total Item: 6.103,02
Item: 3	Unidade: CX	Marca: economico	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 500G EMBALAGEM SECUNDARIA CX COM 12 UNIDADES				
Quantidade: 176		<b>Valor Unit.: 50,255</b>		Total Item: 8.844,88
Item: 4	Unidade: CX	Marca: itaja	Modelo:	
Descrição: ALCOOL ANTI-SÉPTICO LÍQUIDO 70 ° INPM, INCOLOR/ TRANSPARENTE, INDICADO PARA HIGIENE DAS MÃOS.				
Quantidade: 150		<b>Valor Unit.: 51,228</b>		Total Item: 7.684,20
Item: 5	Unidade: UND	Marca: tuff	Modelo:	
Descrição: AMACIANTE PARA ROUPA DE 2 LITROS				
Quantidade: 264		<b>Valor Unit.: 3,13</b>		Total Item: 826,32
Item: 6	Unidade: CX	Marca: isabel	Modelo:	
Descrição: DESINFETANTE LÍQUIDO DE 1 LITRO				



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 15,938	Total Item: 21.038,16	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: bom ar	Modelo:
Descrição: DESODORIZADOR DE AR SPRAY 400G AEROSOL			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 5,856	Total Item: 4.637,952	
Item: 8	Unidade: CX	Marca: isabel	Modelo:
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO LAVA LOUÇAS DE 500ML			
Quantidade: 484	Valor Unit.: 17,076	Total Item: 8.264,784	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: sbp	Modelo:
Descrição: INSETICIDA SPRAY 300ML			
Quantidade: 396	Valor Unit.: 6,64	Total Item: 2.629,44	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: azulim	Modelo:
Descrição: LIMPA VIDROS 500ML			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 2,371	Total Item: 730,268	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: azulim	Modelo:
Descrição: LIMPADOR DESENGORDURANTE PARA COZINHA DE 500ML			
Quantidade: 352	Valor Unit.: 8,183	Total Item: 2.880,416	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: economico	Modelo:
Descrição: LIMPADOR MULTI - USO DE 500ML			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 2,846	Total Item: 2.254,032	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: sany brill	Modelo:
Descrição: PEDRA SANITÁRIA COM SUPORTE DE SUSTENTAÇÃO (DESODORIZADOR SANITÁRIO)			
Quantidade: 792	Valor Unit.: 0,948	Total Item: 750,816	
Item: 14	Unidade: CX	Marca: kibrllho	Modelo:
Descrição: POLIDOR DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 500ML			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 14,04	Total Item: 1.544,40	
Item: 15	Unidade: CX	Marca: invicto	Modelo:
Descrição: SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO CAIXA 500G			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 52,937	Total Item: 52.937,00	
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: ype	Modelo:
Descrição: SABÃO GLICERINADO MULTIATIVO PERFUMADO EM BARRA			
Quantidade: 1.100	Valor Unit.: 4,035	Total Item: 4.438,50	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: aline	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO NA FRAGRÂNCIA ALOE VERA			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 8,538	Total Item: 3.756,72	
Item: 18	Unidade: CX	Marca: start	Modelo:
Descrição: PASTA PARA LIMPEZA EM ALUMINIO, SEM PERFUME,			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 92,481	Total Item: 12.207,492	





PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Item: 19	Unidade: GL	Marca: liz	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA MÃOS, FRAGRÂNCIA SUAVE E PH NEUTRO,			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 6,665		Total Item: 1.466,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 024	192.400,00
<b>Total: 192.400,00</b>			
Item: 1	Unidade: UND	Marca: bagun	Modelo:
Descrição: AVENTAL PLÁSTICO, CONFECCIONADOS EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE LEITOSO			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 17,13		Total Item: 5.652,90
Item: 2	Unidade: UND	Marca: arcoplast	Modelo:
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE, COM ALÇA, DE 20 LITROS, NA COR AZUL OU TRANSPARENTE			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 7,14		Total Item: 942,48
Item: 3	Unidade: UND	Marca: arcoplast	Modelo:
Descrição: BACIA EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE COM ALÇA DE 60 LITROS MÉDIA.			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 51,41		Total Item: 4.524,08
Item: 4	Unidade: UND	Marca: mercoplast	Modelo:
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 20 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE			
Quantidade: 132	Valor Unit.: 6,78		Total Item: 894,96
Item: 5	Unidade: UND	Marca: mercoplast	Modelo:
Descrição: BALDE EM PLÁSTICO MATERIAL VIRGEM RESISTENTE DE 10 LITROS NA COR AZUL TRANSPARENTE			
Quantidade: 176	Valor Unit.: 4,50		Total Item: 792,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: roma	Modelo:
Descrição: COADOR PARA CAFÉ EM ALGODÃO BRANCO CABO PLÁSTICO E BOCA COM NO MÍNIMO 10CM DIÂMETRO			
Quantidade: 308	Valor Unit.: 1,42		Total Item: 437,36
Item: 7	Unidade: UND	Marca: newplast	Modelo:
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 12 LITROS NA COR BRANCA.			
Quantidade: 242	Valor Unit.: 20,49		Total Item: 4.958,58
Item: 8	Unidade: UND	Marca: bralimpia	Modelo:
Descrição: LIXEIRA EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PEDAL DE 60 LITROS, NA COR BRANCA, EMBALADAS EM CAIXA DE PAPELÃO			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 212,09		Total Item: 23.329,90
Item: 9	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE NYLON COM MATERIAL SINTÉTICO, PIGMENTO E METAL			
Quantidade: 440	Valor Unit.: 4,57		Total Item: 2.010,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA PLÁSTICA, CABO PLASTIFICADO COM ROSCA			
Quantidade: 528	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 2.560,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Item: 11	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: VASSOURA IDEAL PARA PISO LISO CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO PIGMENTO, MATÉRIA SINTÉTICA E METAL COM CABO DE PLÁSTICO.			
Quantidade: 132	<b>Valor Unit.: 4,57</b>	Total Item: 603,24	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: parana	Modelo:
Descrição: VASSOURA DE PALHA			
Quantidade: 1.540	<b>Valor Unit.: 0,71</b>	Total Item: 1.093,40	
Item: 13	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO			
Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 7,28</b>	Total Item: 4.804,80	
Item: 14	Unidade: UND	Marca: cariri	Modelo:
Descrição: RODO MANUAL EM PLÁSTICO RESISTENTE COM LÂMINA DE EVA,			
Quantidade: 44	<b>Valor Unit.: 8,455</b>	Total Item: 372,02	
Item: 15	Unidade: UND	Marca: sanitplus	Modelo:
Descrição: ESCOVA SANITÁRIA COM DEPÓSITO			
Quantidade: 308	<b>Valor Unit.: 4,64</b>	Total Item: 1.429,12	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: bettanin	Modelo:
Descrição: PÁ COM CAIXA COLETORA EM POLIETILENO E CABO ANATÔMICO EM ALUMÍNIO			
Quantidade: 264	<b>Valor Unit.: 57,13</b>	Total Item: 15.082,32	
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: rava	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 100 LITROS			
Quantidade: 352	<b>Valor Unit.: 25,52</b>	Total Item: 8.983,04	
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: limpemax	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 30 LITROS			
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 3,93</b>	Total Item: 3.458,40	
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: limpemax	Modelo:
Descrição: SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE CAPACIDADE 60 LITROS			
Quantidade: 880	<b>Valor Unit.: 11,07</b>	Total Item: 9.741,60	
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: limpemax	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 40 LITROS			
Quantidade: 1.760	<b>Valor Unit.: 7,93</b>	Total Item: 13.956,80	
Item: 21	Unidade: PCT	Marca: economico	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS			
Quantidade: 748	<b>Valor Unit.: 14,21</b>	Total Item: 10.629,08	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: limpemax	Modelo:
Descrição: SACO PLÁSTICO PRETO, REFORÇADO, PARA LIXO, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS			
Quantidade: 792	<b>Valor Unit.: 6,42</b>	Total Item: 5.084,64	
Item: 23	Unidade: MAÇO	Marca: parana	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Descrição: FÓSFORO DE COZINHA COM 40 PALITOS

Quantidade: 308 Valor Unit.: 0,50 Total Item: 154,00

Item: 24 Unidade: UND Marca: limpabela Modelo:

Descrição: ESPONJA DUPLA FACE DE 100 MM X 70 MM X 20 MM ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA TEXTIL EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS.

Quantidade: 3.080 Valor Unit.: 0,60 Total Item: 1.848,00

Item: 25 Unidade: CX Marca: fiatlux Modelo:

Descrição: PALITO PARA DENTE CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 352 Valor Unit.: 0,53 Total Item: 186,56

Item: 26 Unidade: FD Marca: assolan Modelo:

Descrição: PALHA DE AÇO MEDIA N° 01 25G COMPOSIÇÃO: AÇO CARBONO, COM 8UNIDADE COM 14 PACOTES EM CADA FARDO

Quantidade: 264 Valor Unit.: 42,84 Total Item: 11.309,76

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: leve Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA PICOTADA MEDINDO 22MX22CM

Quantidade: 3.080 Valor Unit.: 4,81 Total Item: 14.814,80

Item: 28 Unidade: PCT Marca: satepel Modelo:

Descrição: GUARDANAPO DE PAPEL CONTENDO 50UNID DE 23 X 22CM, EMBALAGEM EM PACOTES PLÁSTICOS

Quantidade: 748 Valor Unit.: 1,46 Total Item: 1.092,08

Item: 29 Unidade: PCT Marca: ultracopos Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, COR LEITOSA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES

Quantidade: 3.960 Valor Unit.: 2,57 Total Item: 10.177,20

Item: 30 Unidade: PCT Marca: utracopos Modelo:

Descrição: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, COR LEITOSA, CAPACIDADE 50ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADA EM SACOS PLÁSTICOS COM 100 UNIDADES

Quantidade: 3.520 Valor Unit.: 1,24 Total Item: 4.364,80

Item: 31 Unidade: PAR Marca: ideatex Modelo:

Descrição: LUVA - HIGIENIZAÇÃO E USO GERAL

Quantidade: 528 Valor Unit.: 4,78 Total Item: 2.523,84

Item: 32 Unidade: UND Marca: limpotex Modelo:

Descrição: PANO DE CHÃO DE SACO ALVEJADO ESPECIAL 40 X 70

Quantidade: 1.760 Valor Unit.: 1,71 Total Item: 3.009,60

Item: 33 Unidade: ROLO Marca: quentissima Modelo:

Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30X7,5CM EMBALADO EM SACOS PLÁSTICOS

Quantidade: 264 Valor Unit.: 2,71 Total Item: 715,44

Item: 34 Unidade: ROLO Marca: wyda Modelo:

Descrição: PAPEL FILME DE PVC 28X30CM EMBALADOS EM SACOS PLÁSTICO

Quantidade: 3.960 Valor Unit.: 2,57 Total Item: 10.177,20

Gerado em: 01/03/2021 10:10:29



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAPINA  
IBIAPINA-CE

Quantidade: 660	<b>Valor Unit.: 3,50</b>		Total Item: 2.310,00
Item: 35	Unidade: FD	Marca: pimpo	Modelo:
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA SIMPLES			
Quantidade: 440	<b>Valor Unit.: 24,64</b>		Total Item: 10.841,60
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: ultracopos	Modelo:
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 100 ML COM PACOTE DE 100 UNIDADES.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 1,42</b>		Total Item: 4.260,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: limpabela	Modelo:
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA DOMESTICA			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.: 0,60</b>		Total Item: 2.400,00
Item: 38	Unidade: UND	Marca: sao joao	Modelo:
Descrição: FLANELA 40 X 60 - MEDINDO NO MINIMO 40CM DE LARGURA X 60CM DE COMPRIMENTO			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 2,10</b>		Total Item: 1.050,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: MARCOS DOUGLAS DE SOUSA LIMA